
10ème Rallye National VHC de Venasque
Classement ES9 Col de Murs (Officiel Définitif)

Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

201 DOUX Richard/DUCOUSSO Jean-Marc BMW M3 E30 AJ E7 1 1 1 0:05:28,9

202 BLANC Jean-Fabien/SORBA Guillaume Ford SIERRA COSWORTH AJ E8 2 2 1 0:05:34,5 0:05,6 0:05,6

214 BOREL Jean-Baptiste/VACHER Victor Ford ESCORT RS 1800 4|5 C5 3 1 1 0:05:41,3 0:12,4 0:06,8

207 THOMAS Sébastien/BILLIEZ Patrice Ford SIERRA COSWORTH AJ E8 4 3 2 0:05:44,6 0:15,7 0:03,3

204 BROUSSY Jean-Luc/BROUSSY Sylvie Ford ESCORT MK2 4|5 C5 5 2 2 0:05:45,3 0:16,4 0:00,7

213 BERTOMEU Régis/BECUE David BMW 325 I AJ E5 6 4 1 0:05:51,0 0:22,1 0:05,7

206 GHEYSEN Gauthier/SALENSON Olivier BMW M3 E30 AJ E7 7 5 2 0:05:54,7 0:25,8 0:03,7

210 TRAMIER Sylvain/TRAMIER Magalie Alpine A110 CLA 0 8 1 1 0:05:58,1 0:29,2 0:03,4

212 REY Daniel/REY Jeanne Renault RENAULT 17 G 2 B5 9 1 1 0:06:18,2 0:49,3 0:20,1

208 THOMAS Francis/THOMAS Marie-Laure Ford ESCORT RS MKII 4|5 C5 10 3 3 0:06:21,7 0:52,8 0:03,5

218 LACROZE Patrick/MARTINEZ Valentin Renault GT TURBO CLA 0 11 2 2 0:06:24,0 0:55,1 0:02,3

217 PEREZ Robert/SILVESTRE Hervé Renault R5 ALPINE 2 C4 12 2 1 0:06:25,7 0:56,8 0:01,7

211 BOUSQUET Thierry/JOURDAN Marc Opel ASCONA 2 C5 13 3 1 0:06:59,1 1:30,2 0:33,4

13 classés
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